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Kære alle forældre 

 

 

Nu lysner det snart! 

- Ikke bare i forhold til vinterens  

afslutning og forårets komme, men også 

i forhold til corona smitte og restriktio-

ner. 

Vi er stadig ramt af en hel del smitte 

blandt medarbejdere og elever, men 

venter spændt på, at kurven også knæk-

ker hos os. 

Medarbejdernes fravær har betydet, og 

betyder, en hel del vikartimer i klasserne 

og nogle gange i klasser, hvor eleverne 

også er fraværende i stort tal. 

Forhåbentlig er dette ved at være fortid, 

så SFO og skole igen kan byde på ople-

velser på tværs, og uden restriktioner. 

 

 

 
 

 

Som jeg skrev til jer inden jul, har vi ud-

nyttet mulighederne i den midlertidige 

lovgivning og afkortet skoledagen yderli-

gere for alle skolens klasser.  

Ordningen er stadig ny, da den først 

trådte i kraft fra uge 3. Vi vil følge æn-

dringen tæt, i samarbejde med bestyrel-

sen, og benytte anledningen til at gøre 

os nogle erfaringer, som kan anvendes i 

forbindelse med det kommende skoleår. 

 

 
 

 

Begge skoleafdelinger har fået opstillet 

bålhytte / madpakkehus i den seneste 

tid.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egedal Kommunes politikere har bevilget 

økonomi til opstilling af madpakkehuse 

på alle kommunens skoleafdelinger.        

 

 

 
Afd. Balsmoseskolens bålhytte bag Klub Sødalen 

 

 

I Smørum er der nu opstillet et madpak-

kehus på afd. Boesagerskolens grund. 

Det er klar til at blive indtaget af børn og 

voksne. 

På afd. Balsmoseskolen er der, i samar-

bejde med autismeforeningen i Egedal, 

søgt om yderligere midler hos Friluftrå-

det, og vi har fået en flot bevilling på 

85.000 til at opstille en bålhytte/shelter 

på arealet bag Klub Sødalen.  

Begge byggerier er færdige og kan be-

nyttes af skole og SFO, samt borgere i 

Smørum. 
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Afd. Balsmoseskolens bålhytte 

 

 

 
Madpakkehus på afd. Boesagerskolen 

 
 

 

Skolebestyrelsen inviterer skolens kon-

taktforældre til dialogmøde efter vinter-

ferien.  

Hvis du er kontaktforælder og endnu 

ikke tilmeldt, kan du nå det endnu. 

Denne gang prøver vi et nyt koncept, 

med mulighed for at vælge de temaer, 

man synes er mest relevante og spæn-

dende. 

Et af temaerne drejer sig om kvalifice-

ring af skolens kommende værdier, hvil-

ket er en del af en samlet proces, hvor 

også skolens elever og medarbejdere 

skal arbejde med indholdet. 

 

Jeg vil også gentage informationen om 

det kommende skolebestyrelsesvalg. 

I løbet af foråret udskrives der valg til 

bestyrelsen, og vi har 5 pladser på valg, 

samt suppleantposter for den næste pe-

riode.  

Hold øje med Aula, hvor tidsplan og op-

lysninger vil blive lagt ud.  

Jeg vil allerede nu opfordre jer til at 

overveje om skolebestyrelsesarbejdet 

kunne være noget for jer. 

 

 

 
 

 

 
 

 

Skolens nye Facebookside er nu godt i 

gang.  

Vi kan se, at en hel del af jer allerede 

følger os og deler skolens gode historier. 

Vi håber, at de af jer, der har tid og lyst, 

vil benytte muligheden for også at følge 

skolens hverdagsliv denne vej.  

Derudover er det også målet med siden, 

at andre end skolens forældre skal få et 

lille indblik i vores skole. 

 

Det er stadig vigtig for mig at under-

strege, at al kommunikation mellem jer 
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og skolen fortsat foregår via Aula, som 

er vores faste kommunikationskanal. 

I kan derfor være trygge ved, at alle in-

formationer til jer kommer ind via jeres 

Aula adgang. 

 

 

 

 

Arbejdet med skolebyggerierne på begge 

afdelinger er i god gænge.  

Vi er dog løbet ind i økonomiske udfor-

dringer i Balsmoseskolens projekt. Måske 

har I allerede læst om dette i medierne. 

Byrådet tager endelig stilling til udfor-

dringen på deres møde i februar, og så 

håber vi, at vi kan komme videre med 

det samlede projekt.  

Indholdsprogrammet for det nye multi-

hus er godkendt og kører videre som 

planlagt. 

 

På Boesagerskolen har relevante medar-

bejdere og ledere været på studietur i 

denne uge. Hér skulle vi inspireres af 

skoler i Københavnsområdet, der alle-

rede har renoveret skolebygningerne. 

 

 

 
Fordybelsesrum i PLC på Vigerslev Allé Skole 

 

 

 

Vi har nu afsluttet skoleindskrivningen til 

det kommende skoleår og glæder os til 

at tage imod ca. 170 nye små skolebørn.  

 

I det kommende skoleår vil vi oprette 4 

0. klasser på afd. Boesagerskolen og 3  

0. klasser på afd. Balsmoseskolen.  

 

Det er i alt 2 klasser mere end de sene-

ste år; men det er helt som forventet i 

prognoserne, og antallet passer til de 

ændringer, som begge skoleafdelinger 

skal igennem i de kommende år. 

Vi glæder os til at byde velkommen til 

alle børn og forældre. 

 

 

Rigtig god vinterferie til jer alle 

 

Dorthe Baun  

Distriktsskoleleder 

 

 

 

 

 
 

 

 

Nyhedsbrevene fra mig kan også findes 

på vores hjemmeside via link: 

http://www.distriktsskole-smoerum.dk/organisa-

tion/ledelse/nyhedsbreve-fra-ledelsen 
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